АО «УРАЛ-НЕФТЬ-СЕРВИС»

620017, г. Екатеринбург,
ул. Турбинная, д. 40, оф. 502

АО «Урал-нефть-сервис»,

Тел. (343) 380-27-02
Факс (343) 380-27-02

E-mail: uns@uns-oil.ru

ИНН 6663070349 БИК 047162812
tf> р/с 40702810900030002762

ф-л Западно-Сибирский ПАО Банка
«ФК ОТКРЫТИЕ»

ОКПО 51821709, ОКОНХ 71110

к/с30101810465777100812

Директору ООО «Эссмо»
Сухих А.В.

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

Уважаемые партнеры, позвольте нашей организации выразить Вам свою
признательность за эффективное многолетнее сотрудничество.

Более чем за 15 лет мы смогли наладить плодотворную и эффективную
работу.

Благодаря нашей совместной работе, компания АО «Урал-Нефть-Сервис»
смогла расширить свою клиентскую базу, что повлияло на все направления
деятельности.

На протяжении всего периода компания ООО «Эссмо» зарекомендовала себя,
как профессиональные и порядочные специалисты высокого класса, обеспечивающие
нам своевременные поставки смазочных материалов Mobil для наших магазинов и
сервисов, проведение совместных маркетинговым мероприятий и рекламных акций.

Надеемся, что наши компании продолжат партнерские отношения и в
последующем календарном периоде, для реализации взаимовыгодных проектов.

С уважением,
Ваши партнеры
АО «Урал-Нефть-Сервис»

1

mailto:uns@uns-oil.ru